Общество с ограниченной ответственностью
«Аквакультура групп»

ПРИКАЗ
06.08.2021  № 06/08
г.Щучин

Об утверждении Публичной оферты (предложения) ООО«Аквакультура групп» о продаже товаров

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить Публичную оферту (предложение) ООО «Аквакультура групп» о продаже товаров в редакции от 06.08.2021г. (далее- «Публичная оферта»).
2. Разместить Публичную оферту на официальном сайте организации www.aquaculture.by
3. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Приложение: Публичная оферта (предложение) ООО «Аквакультура групп» о продаже товаров, 1 экз. на 6 л.

Директор                                                            З.М.Захарченя